

**Harboe Miljøsanering & Sandblæsning ApS**  
Tinghedevej 9, 6893 Hemmet

**CVR-nr. 28 51 03 06**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

---

**Kenn Meyer Harboe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harboe Miljøsanering & Sandblæsning ApS Tinghedevej 9 6893 Hemmet
	Telefon: 75250921
	CVR-nr.: 28 51 03 06
	Stiftet: 12. marts 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Meyer Harboe
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	BankNordik Stormgade 2 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sandblæsning af huse og bygninger med videre, samt hermed relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.415.869</b>	<b>1.077.561</b>
1 Personaleomkostninger	-915.766	-601.747
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.782	-262.914
<b>Driftsresultat</b>	<b>267.321</b>	<b>212.900</b>
Andre finansielle indtægter	2.037	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.431	-3.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.927</b>	<b>209.781</b>
2 Skat af årets resultat	-59.841	-46.820
<b>Årets resultat</b>	<b>207.086</b>	<b>162.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	153.086	110.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.086</b>	<b>162.961</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	414.252	210.741
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.823	386.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.075</u>	<u>596.964</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	760	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>760</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>638.835</u></b>	<b><u>596.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	156.250
Tilgodehavende selskabsskat	5.219	0
Andre tilgodehavender	0	37.366
Periodeafgrænsningsposter	96.135	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.354</u>	<u>193.616</u>
Likvide beholdninger	129.847	45.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.201</u></b>	<b><u>238.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>870.036</u></b>	<b><u>835.660</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	544.214	391.128
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>723.214</u></b>	<b><u>569.028</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.910	3.047
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.910</u></b>	<b><u>3.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.755	55.907
	Selskabsskat	0	41.800
	Anden gæld	93.157	165.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.912</u>	<u>263.585</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.912</u></b>	<b><u>263.585</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>870.036</u></b>	<b><u>835.660</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	794.967	507.183
Andre omkostninger til social sikring	26.968	13.565
Personaleomkostninger i øvrigt	93.831	80.999
	<u><b>915.766</b></u>	<u><b>601.747</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.978	41.800
Årets regulering af udskudt skat	4.863	5.020
	<u><b>59.841</b></u>	<u><b>46.820</b></u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
 <b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	210.741	51.718
Tilgang i årets løb	205.567	159.023
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>416.308</b></u>	<u><b>210.741</b></u>
 Årets afskrivninger	-2.056	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-2.056</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>414.252</b></u>	<u><b>210.741</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	873.232	716.770
Tilgang i årets løb	176.950	166.462
Afgang i årets løb	<u>-360.412</u>	<u>-10.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>689.770</u></b>	<b><u>873.232</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-487.009	-395.411
Årets afskrivninger	-93.066	-101.598
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>114.128</u>	<u>10.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-465.947</u></b>	<b><u>-487.009</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>223.823</u></b>	<b><u>386.223</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	391.128	281.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.086</u>	<u>110.061</u>
	<b><u>544.214</u></b>	<b><u>391.128</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.